
SAO大分県スキー連盟

2023大分県スポーツ大会 組別 :  スキー ー般
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女子大回転

公式成績表

._)- tl-

技術代表

主審

競技委員長

コース係長

スタート審判

フィニッシュ審判

コースセッター

前走者   ―A―
―B―

―C―

―D―

―E―

旗門数   19(17)

開始時間   9:40

天候 1晴れ

大西晃仁

横山英治

麻生純二

佐藤大郎

大西由佳

田村勇司

1本 国

横山英治

城土紗良

安藤源太郎

荒金奏雪月

荒井優翔

城土蒼空

安部一貴

荒金柊雪月

コース名   九重森林公園スキー場
チャレンジコース

スタート地点標高      1290m
フィニッシュ地点標高     1170m
標高差           120m

2本 目

―A―

―B―

―C―

―D

―E―

3*7'i*r-

気温   Si-l  F:-1

―F―

―G―

雪質 :ソフト

所属名

1本 目

時 間

0:43.52

0:46.15

0:48.47

0:51.16

0:51.28

0:51.91

0:52.86

0153.22

0:57.02

0:57.96

0:58.35

0:58.45

1:00.69

1:01.18

1:01.42

2本 目

時 間

合 計

時 間

0:43.52

0:46.15

0:48.47

0:51.16

0:51.28

0:51.91

0:52.86

0:53.22

0:57.02

0:57.96

0:58.35

0:58.45

1:00.69

1:01.18

1:01.42

F=1010

レース

ホ
°
イント

0.00

61.04

114.88

177.31

180.09

194.71

216.76

225。 11

313.30

335.12

344.17

346.49

398.48

409.85

415.42

・́

|1贋位  Bib

NO.

1     5

2    1

3   16

4    7

5    4

6   18

7   10

8   17

Class  競技者
陥. 氏 名
後藤 三穂

恵藤 佳子

山田 美樹

辻  萌海
武石 佳
古円 茂子

須藤 美穂

古屋 陽菜子

廣松 佐藉

平野 基了‐

高橋 和美

荒金 里美

野依 滝恵

小関 公香

古円 章子

9

10

11

12

13

14

15

11

13

21

9

6

県 名

豊後大野市

宇佐市

宇佐市

大分市

佐伯市

佐伯市

由布市

宇佐市

由布市

別府市

大分市

臼杵市

中津市

大分市

佐伯市
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SAO大分県スキー連盟

順位 Class  競技者
NO. 氏 名
椋園 豊了‐

後藤 久美子

安藤 麗

2/2

16

17

18

Bib

NO.

12

14

15

県 名

中津市

日lfl市

別府市

所属名

1本 目

時 間

1:05.59

1:05.67

1:10.76

Gate NO.

7

2本 目

時 間

合 計

時 間

1105.59

1:05.67

1110.76

レース

ホ
°
イント

512.19

514.05

632.18

Did Not Start[lst RUN]

20 19    原  英美
21 20    多田 千栄
22 22    重松 彩花

3

中津市

大分市

宇佐市

Did Not Finish[lst RUN]

Disqualifed[lst RUN]

19 3    森山 恵子

0

1

日田市
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