2023 大	分県スポー	ツ大	:会
--------	-------	----	----

組別: スキー 一般

女子大同転

			女子大回転					
			公式成績表					
ジュリー					コースデー	ター		
技術代表	大西晃仁				コース名	九重	森林公園	スキー場
主審	横山英治 麻生純二			2			チャレン	ジコース
競技委員長			_	スタート地			1290 m	
				フィニッシニ	业 地点標高		1170 m	
コース係長 佐藤大郎					標高差			120 m
スタート審判	大西由佳 田村勇司							
フィニッシュ審判								
	1本目					2本目		
コースセッター	横山英治					2本日		
前走者 -A-	城土紗良	-F-	安部一貴		-A-			
-B-	安藤源太郎		荒金柊雪月		-B-			
-C-	荒金奏雪月	O,	加亚代 司71		-C-			
-D-	荒井優翔				-D-			
-E-	城土蒼空				-E-			
旗門数 19(17)								
開始時間 9:4	0							
天候:晴れ		雪質:	ソフト		気温	S:-1	F:-1	
				سك				F=1010
順位 Bib Class	競技者			_	1本目	2本目	合 計	レース
No. N	0. 氏名	県 名	所属名		時 間	時 間	時 間	ホ [°] イント
1 5	後藤 三穂	豊後大野市			0:43.52	_	0:43.52	0.00
2 1	惠藤 佳子	宇佐市			0:46.15	=	0:46.15	61.04
3 16	山田 美樹	宇佐市			0:48.47		0:48.47	114.88
4 7	辻 萌海	大分市			0:51.16	-	0:51.16	177.31
5 4	武石 佳	佐伯市			0:51.28	_	0:51.28	180.09
6 18	古田 茂子	佐伯市			0:51.91	_	0:51.91	194.71
7 10	須藤 美穂	由布市			0:52.86	-	0:52.86	216.76
8 17	古屋 陽菜子	宇佐市			0:53.22	_	0:53.22	225.11
9 8	廣松 佐禧	由布市			0:57.02	_	0:57.02	313.30
10 2	平野 基子	別府市			0:57.96	-	0:57.96	335.12
11 21	髙橋 和美	大分市			0:58.35	-	0:58.35	344.17
12 9	荒金 里美	臼杵市			0:58.45	=	0:58.45	346.49
13 6	野依 滝恵	中津市			1:00.69	-	1:00.69	398.48
14 11	小関 公香	大分市		2	1:01.18	-	1:01.18	409.85
15 13	古田 章子	佐伯市			1:01.42	-	1:01.42	415.42

順位	Bib	Class	競技者			1本目	2本目	合 計	レース
	No.	No.	氏 名	県 名	所属名	時 間	時間	時間	ホ°イント
16	12	椋	園 豊子	中津市		1:05.59	-	1:05.59	512.19
17	14	後展	泰久美	子 日田市		1:05.67	-	1:05.67	514.05
18	15	安原	泰 麗	別府市		1:10.76	-	1:10.76	632.18

 Did Not Start [1st RUN]
 3

 20
 19
 原 英美
 中津市

 21
 20
 多田 千栄
 大分市

 22
 22
 重松 彩花
 宇佐市

Did Not Finish [1st RUN] 0

 Disqualified
 [1st RUN]
 1
 Gate №

 19
 3
 森山 恵子
 日田市
 7

大面晃仁